
název díla: Oprava kolejové trasy v kolektoru oblasti Centrum
smlouva číslo: SODM - 16/2021 ze dne: 25.02.2021
zhotovitel: VISTORIA CZ a.s.  

Změnu navrhuje : 
Důvody změny: změna projektu: Ne

dodatečný požadavek: Ano
jiné důvody:

Původní termín realizace do: Fyzicky provede :

Nový termín realizace:

Souhlas s provedenými změnami:
Ing. David Kupilík Podpis:
Václav Černý Podpis:
Martin Frejlach Podpis:
Drahomír Piksa Podpis:

13,67%

Finanční vyjádření :
cena dle SoD/bez DPH/: 4 702 831,95 Kč
cena víceprací dle předcházejících dodatků /bez DPH/ 0,00 Kč
cena méněprací dle předcházejících dodatků /bez DPH/ 0,00 Kč
cena víceprací dle tohoto dodatku /bez DPH/ 642 882,98 Kč
cena méněprací dle tohoto dodatku /bez DPH/ 0,00 Kč
celkem SoD,  vícepráce a méněpráce /bez DPH/: 5 345 714,93 Kč

Zpracoval: V Praze dne: 19.05.202021Martin Frejlach

Změna záměru dle §222 odst.4 VZ

Popis změny, případně náčrtek :
1.    V průběhu bouracích prací bylo ujištěno, že jsou koleje uchyceny na pražcích z profilu "U" a nikoliv z 
pasoviny tak, jak bylo v předcházejících trasách. Z tohoto důvodu je rozsah a tedy výměr bouracích prací a 
následné betonáže vyšší než bylo uvažováno.                                                                                                              
2.    Na základě výše uvedeného je rovněž nezbytné prodloužit termín dokončení, který je nově 6. 8. 2021.

06.08.2021

Ne

za investora:
za dodavatele:

za provozovatele:

investor

09.06.2021

ZMĚNOVÝ LIST č.: 1

zodpovědný projektant:

zhotovitel

 


